SUBSTITUTIVO Nº 1, AO PROJETO DE LEI Nº 46, DE 2017

Dê-se ao Projeto de Lei n. 46, de 2017, a seguinte redação:

“PROJETO DE LEI Nº 46, DE 2017

Dá a denominação de “Sérgio dos Santos - Queijinha” ao Viaduto localizado no km 241 da SP 330 – Rodovia Anhanguera, no município de Santa Rita do Passa Quatro.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO DECRETA:

Artigo 1º - Passa a denominar-se “Sérgio dos Santos - Queijinha” o Viaduto localizado no km 241 da SP 330 – Rodovia Anhanguera, no município de Santa Rita do Passa Quatro.

Artigo 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.”

JUSTIFICATIVA

Substitutivo se mostra necessário visto que o elemento estradal da propositura original foi modificado, modificando assim, a essência do Projeto de Lei.

Sala das Sessões, em 22/2/2017.
a) Welson Gasparini